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За время обучения сдал(а) зачетьI и экзамены по следующим

дисциплинам:

NrM количество часов i о пенкап/п
г
l

-_+ -]
Социальная гиtиена, организация

лечебного питания в Лпу
Основы цитаниJl здорового и больного

человека
Болезни органов пищеварения и

диетотерапия
Болезни при заболеваниях

сердечнососудистой системы и

диетотерапия
Болезни почек, мочевыводящих путей

и диетотерапия
Болезни эндокринной системы и

нарушения обмена веществ,

диетотералия
Болезни органов дыхания и

диетотерапия
Питание при некоторьж

хир}ргических заболеваниях

.Щиетотерапия при некоторых

заболеваниях и состояниях
Основы технологии приготовления

пищи
По дополнительным программам

66

56

36

43

з8

40

40

38

52

55

отлично

отлично

отлично

от,цично

отлично

отлично

отлично

отлично

хорошо

5

6

l0.

1l.

40
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Приложение к диплому J\b 772410955579

СDамилия, имя, отчество ВАСЯНОВА ИРИНА ВАЛЕРЬЕВНА

имеет документ об образовании среднем профессиональном
(высшем, среднем проФессиона,,rьном)

04 февраля 2019 по 06' мая 2019 r.с

прошел(а) профессиональную переподготовку в (на)

двтономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования

(наименование образовательного уrреrкдения(подразделения)

<I{ентрмьный много профильный инстит}т)

по программе

дополнительного проФессионального обраэования)

.Щиетология
(наименование программы

дополнительного профессионального образования)

прошел(а) стажировку в (на)
(наименование предлриятия,

организации, учреждения)

защитил(а) аттестационную работу на тему
(наименование темы)

<,Щиетическое питание)


